[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
02.05.2017 г.

№ 11-179
О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений

               в Устав Казачкинского муниципального образования» на публичные слушания
  В соответствии со ст. 28, ст.44  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 263 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области, законом Саратовской области от 2014 года № 109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области», Закона Саратовской области от 28.04.2015 № 40-ЗСО «О внесении изменения в статью 1 Закона Саратовской области «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области», федеральным и региональным законодательством, на основании ст. 11 Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Казачкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Казачкинского муниципального образования»

2.Провести публичные слушания по данному вопросу 04.05.2017 года в 10.00 часов по адресу:   Саратовская область Калининский район с. Казачка, в здании СДК.
3.Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе

-- Морозова Е.А. – глава Казачкинского муниципального образования;
- Терещенко Л.В. – председатель комиссии по законности и правопорядку Совета депутатов Казачкинского муниципального образования;
- Масловская Н.Ю. – депутат Совета депутатов Казачкинского муниципального образования;
- Славогородская Н.В.- депутат Совета депутатов Казачкинского муниципального образования;
- Билюков Александр Александрович. - депутат Совета депутатов Казачкинского муниципального образования.

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования     (опубликования).
Глава Казачкинского МО                                                  Морозова Е.А.